Santa Rosa de Viterbo/SP, 03/04/2023  

Omar Nagib Moussa - Prefeito Municipal 

INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO   

(Artigo 31 da Lei Federal Nº13.019/2014) 

JUSTIFICATIVA 

ENTIDADE:  ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FÉ  
CNPJ:  05.630.044/0001-19   
VALOR:  R$ 7.187,52 (sete mil, cento e oitenta e sete reais e cinquenta e dois 

centavos). 
OBJETO:  Proporcionar, desenvolver, produzir, promover e implementar 

programas e projetos de atividades esportivas, recreativas e culturais 
relacionadas ao trajeto “Caminho da Fé”, mantendo um intercâmbio e